



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro
CEP 86225-000
CNPJ – 76.290.691/0001-77

442

ORDEM DE FORNECIMENTO 2077/2023

Processo de compra nº: Pregão Eletrônico - 47/2022Eletrônico

Condição de pagamento: Parcelada

Dotação:

Código reduzido:

Contrato nº: -----

Número ARP: 49/2022

Tipo contrato: -----

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: CIRURGICA ONIX EIRELI ME

Nome Fantasia: CIRURGICA ONIX EIRELI ME

Endereço: RUA TOVACU, 0 - VILA TRIANGULO - ARAPONGAS -PR

E-mail:

CPF/ CNPJ: 20.419.709/0001-33

CEP: 86702-590 - Fone: Não informado

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Leandro Francioli

Estrutura Administrativa: 1.12.001.1 - UNIDADE DE ATENCAO PRIMARIA A SAUDE DA FAMILIA

Finalidade: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA SAÚDE

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua Jeronino Farias Martins 514 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor	Valor de desconto	Total com desconto
12173	COMPRESSA GAZE, TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, 8 CAMADAS, 13 FIOS/CM2, 7,50 CM, 7,50 CM, 5 DOBRAS, C/ FIO RADIOPACO, DESCARTÁVEL - PACOTE 500,00 UN- BR0407483 (01-01-0078) MARCA: Não possui	UND	98,0000	0	R\$ 15,9900	R\$ 1.567,02	R\$ 0,00	R\$ 1.567,02
15551	FRASCO COM 1 LITRO DE GLCERINA LIQUIDA MARCA: Não possui	UNID	5,0000	0	R\$ 34,0500	R\$ 170,25	R\$ 0,00	R\$ 170,25
15550	EQUIPO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL COMPLETO MARCA: Não possui	UNIDADE	50,0000	0	R\$ 1,3400	R\$ 67,00	R\$ 0,00	R\$ 67,00
15549	ABOCATH 16 CX COM 100 MARCA: Não possui	CAIXA	39,0000	0	R\$ 72,4900	R\$ 2.827,11	R\$ 0,00	R\$ 2.827,11
14609	ALCOOL ETILICO TIPO HIDRATADO 70% MARCA: Não possui	UNIDADE	500,0000	0	R\$ 5,6900	R\$ 2.845,00	R\$ 0,00	R\$ 2.845,00



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

ORDEM DE FORNECIMENTO 2077/2023

13588	EQUIPO MULTIVAS COM CLAMP 2 VIAS MARCA: Não possui	CX	200,0000	0	R\$ 0,9400	R\$ 188,00	R\$ 0,00	R\$ 188,00
13565	MASCARA CIRÚGICA - CX 50 UND MARCA: Não possui	CX	1000,0000	0	R\$ 0,6500	R\$ 650,00	R\$ 0,00	R\$ 650,00
13511	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE:15 L, COR:BRANCO LEITOSO, LARGURA:70 CM, ALTURA:57 CM, APLICAÇÃO:HOSPITALAR, MATERIAL:POLIETILENO ALTA DENSIDADE - BR0353773 (01-01- 0094) MARCA: Não possui	UND	1000,0000	0	R\$ 0,2700	R\$ 270,00	R\$ 0,00	R\$ 270,00
13508	TUBO CO M30 GRS CLORIDRATO DE LIDOCAINA 2% GEL MARCA: Não possui	CX	30,0000	0	R\$ 7,9000	R\$ 237,00	R\$ 0,00	R\$ 237,00
12321	SUGADOR, PVC, SALIVA, C/ ARAME, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL - UNIDADES - BR0406292 (01-01-0240) MARCA: Não possui	UND	100,0000	0	R\$ 0,4100	R\$ 41,00	R\$ 0,00	R\$ 41,00
12308	SERINGA, POLIPROPILENO, 3 ML, BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, GRADUADA, NUMERADA, P/ COLETA DE SANGUE, C/ TAMPÃO DE VEDAÇÃO DE BORRACHA, C/ CÁLCIO E HEPARINA DE LÍCIO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE - BR0440373 (01-01-0172) MARCA: Não possui	UND	1500,0000	0	R\$ 0,3200	R\$ 480,00	R\$ 0,00	R\$ 480,00
12303	SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE:50 L, COR:BRANCO LEITOSO, LARGURA:70 CM, ALTURA:57 CM, APLICAÇÃO:HOSPITALAR, MATERIAL:POLIETILENO ALTA DENSIDADE - BR0353773 (01-01- 0094) MARCA: Não possui	UND	1200,0000	0	R\$ 0,4700	R\$ 564,00	R\$ 0,00	R\$ 564,00
12255	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, MATERIAL:LÁTEX, TAMANHO:TAMANHO ÚNICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:C/ PUNHO, ESTERILIDADE:ESTÉRIL, APLICAÇÃO:GINECOLÓGICA(1 LUVA) , TIPO:AMBIDESTRA, TIPO USO:DESCARTÁVEL - CAIXA COM 100 UND BR0296377 (01-01-0072) MARCA: Não possui	CX	5,0000	0	R\$ 19,9900	R\$ 99,95	R\$ 0,00	R\$ 99,95



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

ORDEM DE FORNECIMENTO 2077/2023

12193	ESPÉCULO, POLIETILENO, VAGINAL, PEQUENO, C/LUBRIFICAÇÃO, MARCA: Não possui	UNID	50,0000	0	R\$ 1,9400	R\$ 97,00	R\$ 0,00	R\$ 97,00
12192	ESPÉCULO, POLIETILENO, VAGINAL, MÉDIO, C/LUBRIFICAÇÃO, MARCA: Não possui	UNID	10,0000	0	R\$ 2,1400	R\$ 21,40	R\$ 0,00	R\$ 21,40
12174	COMPRESSA GAZE, TECIDO 100% ALGODÃO, 9 FIOS/CM2, COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, 8 CAMADAS, 10 CM, 10 CM, 5 DOBRAS, DESCARTÁVEL - UNIDADE - BR0269976 (01-01- 0168) MARCA: Não possui	ROLO	105,0000	0	R\$ 39,8400	R\$ 4.183,20	R\$ 0,00	R\$ 4.183,20
12172	COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, PAPELÃO, 7 L, ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA DENSIDADE, DESCARTÁVEL - UNIDADE - BR0363484 (01-01-0142) MARCA: Não possui	UND	50,0000	0	R\$ 3,8900	R\$ 194,50	R\$ 0,00	R\$ 194,50
12159	CATETER PERIFÉRICO, VENOSO, TIPO ESCALPE, AGULHA AÇO INOX, 25 GAU, C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE - BR0437165 (01-01-0149) MARCA: Não possui	UND	3000,0000	0	R\$ 0,4300	R\$ 1.290,00	R\$ 0,00	R\$ 1.290,00
12158	CATETER PERIFÉRICO, VENOSO, TIPO ESCALPE, AGULHA AÇO INOX, 23 GAU, C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE - BR0437167 (01-01-0148) MARCA: Não possui	UND	3000,0000	0	R\$ 0,4200	R\$ 1.260,00	R\$ 0,00	R\$ 1.260,00
12157	CATETER PERIFÉRICO, VENOSO, TIPO ESCALPE, AGULHA AÇO INOX, 21 GAU, C/ ASA DE FIXAÇÃO, TUBO EXTENSOR, CONECTOR PADRÃO C/ TAMPA, C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, EMBALAGEM INDIVIDUAL - UNIDADE- BR0437166 (01-01-0147) MARCA: Não possui	UND	1500,0000	0	R\$ 0,3900	R\$ 585,00	R\$ 0,00	R\$ 585,00



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro

CEP 86225-000

CNPJ – 76.290.691/0001-77

ORDEM DE FORNECIMENTO 2077/2023

6859	PAPEL TOALHA - INTERFOLHAS - 2 DOBRAS- BRANCO 23X21 MARCA: Não possui	FARDO	90,0000	0	R\$ 12,5000	R\$ 1.125,00	R\$ 0,00	R\$ 1.125,00
6335	10ML AGUA DESTILADA INJ MARCA: Não possui	10 ML	1000,0000	0	R\$ 0,4800	R\$ 480,00	R\$ 0,00	R\$ 480,00
4489	FORMOL 37% LITRO MARCA: Não possui	UNID	10,0000	0	R\$ 22,9000	R\$ 229,00	R\$ 0,00	R\$ 229,00
4464	COMPRESSA CIRÚRGICA 45 X 50CM MARCA: Não possui	PCT	230,0000	0	R\$ 1,9400	R\$ 446,20	R\$ 0,00	R\$ 446,20

Valor Total da Ordem de Fornecimento: R\$ 19.917,63

Valor Total da Ordem de Fornecimento com Valor de Desconto Aplicado: R\$ 19.917,63

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Segunda-feira. 10 de Julho de 2023.



Cirúrgica Onix

CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME
Rua Tovaçu, 1220 - Vila Triângulo
Arapongas - PR - 86702-590
(43) 3152-5250

DANFE
 Documento Auxiliar da
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº 000.045.328

SÉRIE: 1

FOLHA: 1/2



CHAVE DE ACESSO

4123 0720 4197 0900 0133 5500 1000 0453 2816 2050 9804

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230180335535 14/07/2023 10:24:29

INSCRIÇÃO ESTADUAL

906.66277-96

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

20.419.709/0001-33

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

CNPJ/CPF/IdEstrangeiro

10.651.971/0001-55

DATA DE EMISSÃO

14/07/2023

ENDEREÇO

R. JERONIMO FARIA MARTINS, 1335

BAIRRO/DISTRITO

CENTRO

CEP

86225-000

DATA DE SAÍDA/ENTRADA

14/07/2023

MUNICÍPIO

SANTA CECILIA DO PAVAO

FONE/FAX

(43)3270-1356

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DE SAÍDA

10:21:45

FATURA/DUPLICATA

001 11/08/2023 R\$ 19.917,63

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS

19.437,63

VALOR DO ICMS

3.693,16

BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

19.917,63

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

19.917,63

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL

CIRURGICA ONIX - EIRELI

FRETE POR CONTA

0-Rem (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

20.419.709/0001-33

ENDEREÇO

RUA TOVACU, 1220

MUNICÍPIO

ARAPONGAS

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

906.66277-96

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

86 VOLUME

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
1254	AGUA DESTILADA 10 ML cProdANVISA=1559200020045 PMC=0,00 Lote=QCO Qtd=1.000 Fab=14/07/2022 Val=30/06/2024 EAN: 7898415821012	30049099	060	5405	AP	1.000	0,48	480,00	0,00	0,00	0
1668	ALCOOL 70% 1000 ML Lote=47944 Qtd=500 Fab=01/05/2022 Val=30/05/2025 EAN: 7898312244754	38089419	000	5102	FR	500	5,69	2.845,00	2.845,00	540,55	19
3633	CAMPO OPERATORIO 45 X 50 18 GRS C/50 C/FIO RADIO cProdANVISA=1763660011000 PMC=0,00 Lote=11566 Qtd=230 Fab=01/06/2023 Val=30/06/2028 EAN: 7898312244754	30059090	000	5102	UN	230	1,94	446,20	446,20	84,78	19
5155	CATETER INTRAVENOSO Nº 16 C/ 100 cProdANVISA=0080495510052 PMC=0,00 Lote=21960 Qtd=39 Fab=30/03/2022 Val=28/02/2027	90183929	000	5102	CX	39	72,49	2.827,11	2.827,11	537,15	19
1497	COLETOR DE MAT. PERFURO CORTANTE 07 LITROS cProdANVISA=0080937630002 PMC=0,00 Lote=6775 Qtd=50 Fab=22/04/2022 Val=22/04/2027 EAN: 7898951599529	48191000	000	5102	UN	50	3,89	194,50	194,50	36,96	19
5504	COMPRESSA DE GAZE 10X10 13 FIOS C/500 Lote=779 Qtd=105 Fab=01/05/2023 Val=30/05/2028 EAN: 0618341210844	30059090	000	5102	PT	105	39,84	4.183,20	4.183,20	794,81	19
1349	COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5 13 FIOS C/500 cProdANVISA=8077302000100 PMC=0,00 Lote=257 Qtd=98 Fab=01/07/2023 Val=30/07/2028 EAN: 0751320353870	30059090	000	5102	PT	98	15,99	1.567,02	1.567,02	297,73	19
1532	EQUIPO P/NUTRICAO ENTERAL ESCALONADO Lote=220630 Qtd=50 Fab=30/06/2022 Val=30/06/2027 EAN: 7898652373084	90189099	000	5102	UN	50	1,34	67,00	67,00	12,73	19
5012	EQUIPO POLIFIX 2 VIAS C/CLAMP cProdANVISA=0081671040005 PMC=0,00	90189010	000	5102	UN	200	0,94	188,00	188,00	35,72	19

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS

VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

BANCO DO BRASIL - AG 0359-X C/C 128852-0

PREGAO ELETRONICO 47/2022 - P.E

ORDEM DE COMPRA 2077/2023

ICMS RECOLHIDO ANTECIPADAMENTE SUBSTITUICAO TRIBUTARIA

RESERVADO AO FISCO

Recebemos de CIRURGICA ONIX EIRELI, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de emissão: 14/07/2023, Valor Total: R\$ 19.917,63, Destinatário: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE R. JERONIMO FARIA MARTINS, 1335 - CENTRO - SANTA CECILIA DO PAVAO/PR

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.045.328

SÉRIE: 1



Cirúrgica Onix

CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME
Rua Tovaçu, 1220 - Vila Triângulo
Arapongas - PR - 86702-590
(43) 3152-5250

DANFE
 Documento Auxiliar da
 NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA

1

Nº 000.045.328

SÉRIE: 1

FOLHA: 2/2



CHAVE DE ACESSO

4123 0720 4197 0900 0133 5500 1000 0453 2816 2050 9804

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
 ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIROS

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141230180335535 14/07/2023 10:24:29

INSCRIÇÃO ESTADUAL

906.66277-96

INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO

CNPJ

20.419.709/0001-33

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID.	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BC ICMS	VALOR ICMS	ALIQ. ICMS
898	Lote=HSAM21060401 Qtd=200 Fab=01/01/2022 Val=30/01/2027 ESPECULO DESC. M LUBRIFICADO ESTERIL cProdANVISA=0010370239017 PMC=0,00 Lote=1230410041 Qtd=10 Fab=09/04/2023 Val=09/04/2025	39269040	000	5102	UN	10	2,14	21,40	21,40	4,07	19
1519	ESPECULO DESC. P LUBRIFICADO ESTERIL cProdANVISA=0010237610072 PMC=0,00 Lote=1230502028 Qtd=50 Fab=01/05/2023 Val=01/05/2025	39269040	000	5102	UN	50	1,94	97,00	97,00	18,43	19
4433	FORMOL LIQUIDO 37% 1000 ML Lote=0812 Qtd=10 Fab=01/05/2022 Val=30/05/2024	29121100	000	5102	FR	10	22,90	229,00	229,00	43,51	19
3802	GLICERINA BI DESTILADA LIQUIDA 1000 ML Lote=0815 Qtd=5 Fab=01/11/2022 Val=30/11/2024	15200010	000	5102	FR	5	34,05	170,25	170,25	32,35	19
1691	LIDOCAINA 2% GELEIA C/30 GR cProdANVISA=1410700560082 PMC=0,00 Lote=232458 Qtd=30 Fab=28/04/2023 Val=30/04/2025 EAN: 7898216364961	30049043	000	5102	TB	30	7,90	237,00	237,00	45,03	19
1779	LUVA P/TOQUE ESTERIL C/ 100 cProdANVISA=0081514749005 PMC=0,00 Lote=1017 Qtd=5 Fab=01/08/2022 Val=30/08/2026 EAN: 7898921382021	39262000	000	5102	PT	5	19,99	99,95	99,95	18,99	19
4919	MASCARA DESC. TRIPLA C/ELASTICO Lote=6724 Qtd=1.000 Fab=30/03/2022 Val=30/03/2027	62101000	000	5102	UN	1.000	0,65	650,00	650,00	123,50	19
4801	PAPEL TOALHA CREME 20X21 C/1000	48182000	000	5102	FD	90	12,50	1.125,00	1.125,00	213,75	19
1638	SACO P/LIXO BRANCO 015 LTS 39X58X0,04 EAN: 7898312244754	39232190	000	5102	UN	1.000	0,27	270,00	270,00	51,30	19
3463	SACO P/LIXO BRANCO 050 LTS 63X80	39232190	000	5102	UN	1.200	0,47	564,00	564,00	107,16	19
6233	SCALP Nº21 C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA Lote=FX211208 Qtd=1.500 Fab=01/12/2021 Val=30/11/2026	90183929	000	5102	UN	1.500	0,39	585,00	585,00	111,15	19
6234	SCALP Nº23 C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA Lote=FX211208 Qtd=3.000 Fab=01/11/2021 Val=30/11/2026	90183929	000	5102	UN	3.000	0,42	1.260,00	1.260,00	239,40	19
5268	SCALP Nº25 C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA cProdANVISA=0080495510031 PMC=0,00 Lote=220905 Qtd=3.000 Fab=30/09/2022 Val=30/09/2024	90183929	000	5102	UN	3.000	0,43	1.290,00	1.290,00	245,10	19
4103	SERINGA 03 ML S/AG LUER SLIP (100) cProdANVISA=8049551900400 PMC=0,00 Lote=220702 Qtd=1.500 Fab=30/07/2022 Val=30/07/2027 EAN: 7898652371622	90183119	000	5102	UN	1.500	0,32	480,00	480,00	91,20	19
445	SUGADOR ODONTOLOGICO COLORIDO Lote=8489 Qtd=100 Fab=01/04/2022 Val=30/04/2025 EAN: 7898312244754	90183929	000	5102	UN	100	0,41	41,00	41,00	7,79	19

Local de Pagamento PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATÉ O VENCIMENTO					Vencimento 11/08/2023
Beneficiário CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME - CNPJ: 20.419.709/0001-33 RUA TOVA?U,1220 VILA TRIANGULO, ARAPONGAS/PR 86702590 Fone: 4331525250					Agência / Código Beneficiário 0359-X/128852-0
Data do Documento 14/07/2023	Número do Documento 45328/01	Especie Doc. 01	Aceite S	Data do Processamento 14/07/2023	Nosso Número 29383780000017457
Uso do Banco	Carteira 17/019	Especie R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 19.917,63
Instruções (Texto de responsabilidade do beneficiário.) Cobrar juros de R\$ 5,98 por dia de atraso para pagamento a partir de 12/08/2023 Cobrar multa de R\$ 398,35 para pagamento a partir de 12/08/2023					(-) Desconto / Abatimento
					(-) Outras Deduções
					(+) Mora / Multa / Juros
					(+) Outros Acrecimos
					(=) Valor Cobrado
Pagador: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE R. JERONIMO FARIA MARTINS 1335 - CENTRO, SANTA CECILIA DO PAVAO / PR - 86225000					CPF / CNPJ 10.651.971/0001-55
Beneficiário					Código de Baixa
Final:					
Recebimento através do cheque número do banco. Esta quitação só terá validade após o pagamento do cheque pelo banco sacado.					Autenticação Mecânica

Local de Pagamento PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATÉ O VENCIMENTO					Vencimento 11/08/2023
Beneficiário CIRURGICA ONIX - EIRELI - ME - CNPJ: 20.419.709/0001-33 RUA TOVA?U,1220 VILA TRIANGULO, ARAPONGAS/PR 86702590 Fone: 4331525250					Agência / Código Beneficiário 0359-X/128852-0
Data do Documento 14/07/2023	Número do Documento 45328/01	Especie Doc. 01	Aceite S	Data do Processamento 14/07/2023	Nosso Número 29383780000017457
Uso do Banco	Carteira 17/019	Especie Moeda R\$	Quantidade	Valor	(=) Valor do Documento 19.917,63
Instruções (Texto de responsabilidade do beneficiário.) Cobrar juros de R\$ 5,98 por dia de atraso para pagamento a partir de 12/08/2023 Cobrar multa de R\$ 398,35 para pagamento a partir de 12/08/2023					(-) Desconto / Abatimento
					(-) Outras Deduções
					(+) Mora / Multa / Juros
					(+) Outros Acrecimos
					(=) Valor Cobrado
Pagador FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE R. JERONIMO FARIA MARTINS 1335 - CENTRO, SANTA CECILIA DO PAVAO / PR - 86225000					CPF / CNPJ 10.651.971/0001-55
Beneficiário					Código de Baixa
Final:					

